

کوتاه

دستگیری عاملان سرقت از ۲۰ خودرو

فرمانده انتظامی شهری از دستگیری ۲ سارق حرفه‌ای که اقدام به سرقت از دستکم ۲۰ دستگاه خودروی سواری در محدوده شهری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ محمد قاسم طهرانی گفت: به دنبال مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های گذشته در خصوص سرقت لوازم و محتویات داخل خودرویشان در محدوده شهری، و ارجاع پرونده به پلیس آگاهی، موضوع در دستورکار کارآگاهان این پلیس قرار گرفت و آنان در تحقیقات متوجه شدند که متهمان با سوءاستفاده از تاریکی هوا و خلوتی محل، سوزو مورد نظر را انتخاب کرده و در فرصت مناسبی با تخریب در خودرو اقدام به سرقت محتویات داخل و قطعات خودرو کرده و از محل متورای شده‌اند. وی افزود: کارآگاهان با اقدامات فنی و اطلاعاتی، در نهایت مشخصات و مخفیگاه متهمان را که جزو سارقان سابقه‌دار بودند، مورد شناسایی قرار دادند. در ادامه هماهنگی با مقام قضائی انجام و مجوزهای انجام عملیات اخذ شد و پس از آن تیمی از مأموران به مخفیگاه متهمان در محدوده شهری اعزام و در عملیاتی غافلگیرانه هر دو سارق را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به انتقال متهمان به مقر پلیس و انجام بازرجویی از آنان گفت: متهمان که مسابقه‌دار بودند پس از انتقال به کلانتری تحت بازرجویی قرار گرفتند و در جریان آن ضمن اعتراف به جرم خود به ۲۰ فقره سرقت لوازم داخلی و قطعات خودرو اعتراف کردند. طهرانی با اشاره به تشکیل پرونده برای دو متهم گفت: این افراد به همراه پرونده مشکله و بری ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

انبار لوازم پزشکی در آتش سوخت

یک انبار نگهداری از لوازم و تجهیزات پزشکی دچار حریق شد. خبر وقوع آتش سوزی در یک انبار نگهداری از لوازم و تجهیزات پزشکی به سامانه ۱۱۵ اطلاع داده شد که در پی آن ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران، آتش نشانی‌های ایستگاه‌های ۹۰، ۹۱ و ۸۳ را به همراه خودروهای پشتیبانی به محل حادثه واقع در خیابان فداییان اسلام، خیابان شهید غیبی اعزام کرد. با حضور عوامل آتش نشانی در محل حادثه مشاهده شد که محل یک انباری در طبقه و مملو از لوازم و تجهیزات پزشکی است که به علت ناملعومی دچار آتش سوزی شده و شعله‌های آتش نیز به سرعت در حال سرایت به انبار و کارگاه‌های مجاور است. در همین راستا نیز عوامل آتش نشانان بلافاصله اقدامات خود برای اطفاء حریق را آغاز کردند. با توجه به بسته بودن در سوله و انبار، آتش نشانان با استفاده از ابزار مخصوص در سوله را باز کرده و پس از مجهز شدن به دستگاه تنفسی و قطع جریان برق انبار اقدام به مهار شعله‌های آتش کرده و مانع از سرایت آتش به دیگر نقاط انبار ضایعات و انبارهای مجاور شدند. قایقی بعد نیز موفق شدند که شعله‌های آتش را به طور کامل خاموش و اطفاکند. این حادثه مصدومی در پی نداشت و آتش نشانان هم پس از مهار کامل شعله‌های آتش و اطمینان از عدم شعله‌وری مجدد، محل حادثه را ایمن سازی کرده و به ساموریت خود خاتمه دادند. علت بروز این آتش سوزی نیز از سوی کارشناسان آتش نشانی در حال بررسی است.

انهدام بانده زورگیران طلاجات

فرمانده انتظامی شهرستان کاشان از شناسایی و انهدام باند ۴ نفره سرقت طلاجات در عملیات پلیس آگاهی این فرماندهی خبر داد. سرهنگ ایرج کااوند بیان داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت طلا از فردی کهنسال در شهرستان کاشان، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های انجام شده مشخص شد سارقان پس از ورود به منزل مالباخته اقدام به سرقت طلاجات وی کرده و بلافاصله به سمت غرب کشور متورای شدند. فرمانده انتظامی شهرستان کاشان گفت: در این راستا کارآگاهان پلیس آگاهی با رصد اطلاعاتی دقیق و تلاش شبانه‌روزی مخفیگاه این باند ۴ نفره را در یکی از استان‌های غربی کشور شناسایی و طی هماهنگی قضائی در عملیاتی ضربتی آن‌ها را دستگیر کردند. این مقام انتظامی با اشاره به کشف یک قبضه سلاح کلت کمری و کلیه طلاجات مسروقه در بازرسی از مخفیگاه متهمان تصریح کرد: متهمان در تحقیقات اولیه پلیس به بزه‌ارتکابی اعتراف که پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

معدنه‌هایی پراز هروئین

فرمانده انتظامی شهرستان اردستان از کشف ۱۱۰ بسته هروئین از معدنه سرزنشینان ۲ دستگاه خودرو سواری در عملیات مأموران انتظامی این فرماندهی خبر داد. سرهنگ مصطفی صادقی‌زاده بیان داشت: در راستای طرح عملیاتی پیشگیری از قاچاق مواد مخدر، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی حین کنترل دستگاه‌های عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی به سرزنشینان ۲ دستگاه خودرو سواری در خصوص بلع مواد مخدر مشکوک جهت بررسی آن‌ها به مقر انتظامی منتقل کردند. وی افزود: در بررسی‌ها و معاینات مشخص شد متهمان اقدام به بلع و انبار مواد در معدنه خود کرده و به این روش قصد انتقال مواد به یکی از شهرهای مرکزی کشور را داشته‌اند. فرمانده انتظامی شهرستان اردستان با اشاره به کشف ۱۱۰ بسته هروئین به وزن یک کیلو و ۲۰۰ گرم از معدنه متهمان تصریح کرد: در این رابطه ۲ متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

کشف گوشی‌های سرقتی

فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از کشف ۱۱۰ دستگاه گوشی هوشمند سرقتی قبل از خروج از مرز شهرستان تایباد خبر داد. سردار مجید شجاع بیان داشت: در راستای برخورد قاطعانه با قاچاقچیان در مرزهای استان، مرزبانان این فرماندهی حین کنترل و بازرسی یک دستگاه خودرو در پست کنترل و مراقبت مرزی، موفق به کشف ۱۱۰ دستگاه تلفن همراه سرقتی قبل از خروج از مرز شدند. سردار شجاع با اشاره به دستگیری راننده و توقیف خودروی مذکور، تصریح کرد: کارشناسان ارزش‌گوشی‌های هوشمند سرقتی ۶۷۱ میلیارد و ۹۶۰ میلیون ریال برآورد کردند که پس از تشکیل پرونده به همراه متهم تحویل مراجع قضائی شد. فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی در پایان با قدردانی از تلاش‌های مرزبانان برای جلوگیری از خروج اموال هوشمندان، گفت: گوشی‌های سرقتی تحویل اداره آگاهی می‌شود و پس از ثبت در سامانه مربوطه تحویل صاحبان اصلی آنان خواهد شد.

دستگیری عامل تصادف مرگبار عمدی



متهم که قصد رفتن به محل کار را داشتند مشاهده کرده و به دلایل نامشخصی اقدام به تعقیب و گریز و درگیری با آنها در خیابان کرده است و در این میان قاتل به قصد تهاجم عمدی مقتول را با خودروی مزدا ی خود زیر گرفته و این حادثه دلخراش را رقم زده است. سردار گودرزی عنوان کرد: تیم جنایی پس از دریافت این اطلاعات مهم، در کوتاه‌ترین زمان ممکن، متهم را دستگیر کردند و مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی و بازبینی دوربین‌های مدار بسته اطراف صحنه جرم، تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت خاطر نشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

مقتول در حال حاضر همسر فعلی «قاتل» است و همین موضوع مجاری این جنایت را رقم زده است. وی افزود: تحقیقات ابتدایی داده بود، روز حادثه همسر سابقش را با

رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: مردی که به‌خاطر اختلاف خانوادگی اقدام به قتل از طریق تصادف عمدی کرده بود، بازداشت شد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: سه‌شنبه اول اسفند ماه امسال، کارکنان انتظامات بیمارستان فیروزگر تهران در تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت اورژانس، گزارش کردند. وی افزود: با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: تیم جنایی پلیس با حضور در سردخانه بیمارستان با جسد مرد جوانی مواجه شد که بر اثر ضرب و جرح ناشی از تصادف عمدی با خودروی مزدا در یکی از خیابان‌های جنوب تهران به قتل رسیده بود. سردار ولیپور گودرزی افزود: بررسی‌های اولیه نشان می‌داد همسر سابق

سوءاستفاده کلاهبرداران از نام «خبرگزاری رسمی»

افزود: این افراد معمولاً تبلیغات خود را در شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌ها و همچنین سایت‌های فاقد مجوز منتشر می‌کنند. در ادامه نیز با یکبارن را به صفحات فیشینگ و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی شان هدایت می‌کنند، با اطلاعات هویتی آنان را دریافت کرده و از آن سوءاستفاده می‌کنند. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با تاکید بر اینکه شهروندان به هیچ عنوان نباید فریب این تبلیغات را بخورند، اظهار کرد: حتما اخبار و روش‌های دریافت کالابریک را از رسانه‌ها و خبرگزاری‌های رسمی دنبال کنند و به هیچ عنوان به تبلیغات بی‌نام و نشان فضای مجازی اعتماد نکنند. این مقام انتظامی ادامه داد: فریب پیامک‌هایی که با سر شماره شخصی ارسال می‌شود را نخوردید و از کلیک کردن بر روی لینک‌های نامناس و مشکوکی که با مضامین مختلف از جمله دریافت یارانه، کالابریک و... برایتان ارسال می‌شود، پرهیز کنید. سرهنگ داوود معظمی گودرزی با تاکید بر اینکه پلیس فتا نیز بر این فضا نظارت داشته و با موارد تخلف برخورد خواهد کرد، توصیه کرد: لازم است شهروندان نیز با پلیس همکاری کرده و اگر چنانچه با چنین مواردی روبه‌رو شدند، بدون آنکه وارد لینک شوند، موضوع را از طریق تماس با مرکز فوریت‌های سایبری به شماره ۰۹۶۳۸۰ و یا سایت پلیس فتا به نشانی www.cyberpolice.gov.ir گزارش کنند.

دستگیری اراذل و اوباش مسلح

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران از شناسایی و دستگیری ۲ نفر از اراذل و اوباش که اقدام به ایجاد رعب و وحشت با تیراندازی در شرق تهران کرده بودند، خبر داد. سرگرد محمد دیدی، اظهار داشت: مأموران پایگاه چهارم سازمان اطلاعات پلیس تهران خبری را در خصوص تیراندازی ۲ مرد جوان که با سلاح گرم اقدام به برهم‌زدن آرامش و رعب و وحشت و همچنین قدرتنمایی محله تهرانپارس کرده بودند، دریافت کردند که به محض وصول این خبر، بلافاصله پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی مشخص شد عاملان این قدرتنمایی از اراذل و اوباش شرور منطقه بوده که دارای سوابق درگیری و شرارت متعددی هستند. زیدی خاطر نشان کرد: با رصد‌های اطلاعاتی مخفیگاه متهمان شناسایی و پس از اخذ دستور قضائی هر ۲ شرور در مخفیگاهشان دستگیر شدند. معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس اطلاعات تهران با اشاره به اینکه از مخفیگاه متهمان تعدادی سلاح سرد و همچنین سلاح جنگی به همراه فشنگ کشف شد، تصریح کرد: هر ۲ متهم برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند. سرگرد زیدی در پایان خاطر نشان کرد: پلیس در مسیر تحقق این مهم با قاطعیت و جدت کامل با اراذل و اوباش و افرادی که قصد برهم‌زدن نظم و امنیت عمومی و آسایش و امنیت شهروندان را داشته باشند برخورد جدی خواهد کرد.

کشف ۳۰۰ کیلو تریاک

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف قریب به ۳۰۰ کیلو تریاک در یک عملیات پلیسی و با همکاری اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس در شهرستان حاجی‌آباد خبر داد. سردار علی اکبر جاپودیان بیان داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان حاجی‌آباد در ادامه طرح مقابله با قاچاق مواد مخدر و مبارزه با سوداگران مرگ با همکاری اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس از انتقال یک محموله مواد مخدر به این شهرستان مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی افزود: مأموران با تشکیل دو تیم مجزبه به محل و مسیر تردد احتمالی قاچاقچیان واقع در محور روستای دهستان به حاجی‌آباد اعزام و پس از چند ساعت تعقیب و مراقبت به یک دستگاه خودرو پراید مشکوک و دستور توقف دادند که راننده خودرو بدون توجه به دستور پلیس و علّام هشدار دهنده اقدام به فرار کرد که در یک عملیات ضربتی و با هدف قراردادن لاستیک‌های عقب خودرو نهایتاً متوقف و در بازرسی از آن ۲۲۹ کیلو و ۲۵۰ گرم تریاک کشف و ضبط و یک قاچاقچی را دستگیر کردند. این مقام انتظامی استان اظهار داشت: در این عملیات مأموران به تعقیب یک دستگاه خودرو پیو پارس دیگر که محموله مواد مخدر را اسکورت می‌کرد پرداخته که پس تعقیب و گریز طولانی و اصابت تیر به لاستیک‌های عقب خودرو، متهم عرصه را بر خود تنگ دیده و با رها کردن خودرو با استفاده از موقعیت منطقه و تاریکی شب از محل متورای شد. فرمانده انتظامی استان هرمزگان با بیان اینکه در این عملیات در خودرو متعلق به قاچاقچیان توقیف و یک سوداگر مرگ دستگیر شد، خاطر نشان کرد: متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی و تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری دیگر عاملان قاچاق این محموله مواد مخدر ادامه دارد.

کلاهبرداری میلیاردی از سالمندان

فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد گفت: متهم به دستبرد ۳۰ میلیارد ریالی به ۱۵۲ کارت عابر بانک افراد سالخورده در این شهر شناسایی و دستگیر شد. سردار احمد نگهبان در کشف توگو با ایرنا افزود: در پی گزارش سرقت و کلاهبرداری‌های سریالی کارت‌های عابر بانک شهروندان در هسته مرکزی شهر، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی مشهد قرار گرفت. وی اضافه کرد: در جمیع اطلاعات به دست آمده از پرونده‌های ثبت شده در کلانتری‌ها مشخص شد مرد ۳۰ ساله با پرسه‌زنی که توانایی انجام عملیات بانکی از طریق دستگاه خودپرداز را نداشتند، طعمه کرده و پس از انجام عملیات بانکی، کارت عابر بانکی مشابه کارت عابربانک مالباخته به آنها داده بود. فرمانده انتظامی مشهد ادامه داد: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پس از بررسی اظهارات مالباختگان و تصاویر متهم در دوربین‌های مدار بسته محدوده سرقت‌ها، اقدامات لازم را برای

شناسایی و دستگیری متهم آغاز کردند. وی اضافه کرد: تیم رسیدگی‌کننده پرونده با اشراف اطلاعاتی متهم را مشاهده و در اقدامی غافلگیرانه وی را دستگیر و در بازرسی از این فرد ۱۵۰ قطعه کارت عابر بانک مسروقه کشف کردند. نگهبان گفت: متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی به ۱۵۲ فقره سرقت کارت عابربانک شهروندان و برداشت بیش از ۳۰ میلیارد ریال از کارت این افراد اعتراف کرد. فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد افزود: متهم پس از تشکیل پرونده به مقامات برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی خبر داد:

کشف ۸۲ هزار اثر تقلبی تاریخی و فرهنگی

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی کشور از کشف حدود ۸۲ هزار اموال فرهنگی، تقلبی در ۱۱ ماه امسال خبر داد و گفت: تبلیغات فلزتاب‌ها فریبنده است. به گزارش ایسنا، دومین کارگاه آموزشی مبارزه با قاچاق اموال فرهنگی و تاریخی، با حضور سردار حسن مهری، فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی، مدیرانی از پلیس پیشگیری و مبارزه با مفاسد اقتصادی، مسئولانی از ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و جمعی از مدیران وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در سالن آمفی‌تئاتر موزه ملی ایران برگزار شد. در این کارگاه یک‌روزه جدیدترین روش‌های مبارزه با اموال فرهنگی و تاریخی و راهکارهای تقویت همکاری‌ها در این حوزه بررسی شد. سردار حسن مهری در این کارگاه آموزشی درباره خرید فروش اشیاء عتیقه و سکه‌های قدیمی اظهار کرد: بسیاری از این آثار که کشف می‌شوند، تقلبی هستند، به عنوان مثال در ۱۱ ماه سال ۱۴۰۲ تقریباً ۸۲ هزار اموال فرهنگی را کشف کردیم که تقلبی بودند. البته ضربه‌ای که اموال و آثار تقلبی می‌زند بیشتر است؛ چراکه باعث لطمه به اصالت آثار و اشیاء تاریخی می‌شود. فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی کشور افزود: درباره موضوعاتی مثل فلزتاب نیز بهتر است این را بدانیم که فلزتاب قابلیت استفاده در عقب زیاد را ندارد. این وسیله نهایتاً سه تا چهار متر را می‌تواند نشان دهد. با این حال برخی از افراد در تبلیغات غیرمجاز فروش فلزتاب‌ها را می‌خوانند. او ادامه داد: از سال گذشته تا الآن همکاری‌های ما با دستگاه‌ها بیشتر شده و همین مسأله باعث شده است تا قاچاق اموال جلوگیری شود. مهری بیان کرد: درباره مبارزه با قاچاق اموال تاریخی به صورت جدی‌ای کار هستیم و با توجه به آثار چیران‌ناپذیر، آن‌ها را بسیار مصمم هستیم. جزئیات فلزتاب‌ها، موزه ملی ایران نیز با این یادآوری که سه میلیون مواد فرهنگی در موزه ملی ایران

وجود دارد که یک میلیون سال سابقه و قدمت دارند، تاکید کرد: حفاظت از میراث هر کشوری، حفاظت از میراث بشری است. یکی از راه‌های مبارزه با قاچاق همکاری‌های بین‌موزه‌ای است. اگر این همکاری‌ها به درستی انجام شود، قاچاق کاهش پیدا خواهد کرد. نوکنده افزود: به عنوان مثال در ماجرای کشف و استرداد نقاش برجسته ساسانی، پلیس فرودگاه به این شیء مشکوک می‌شود و موزه بریتانیا اطلاع می‌دهد. بعد از مکاتبه موزه بریتانیا با موزه ملی ایران توانستیم این نقش برجسته را به کشور بازگردانیم. مدیر موزه ملی ایران گفت: ما باید پرچم دار مبارزه با قاچاق اشیاء فرهنگی تاریخی باشیم؛ چرا که کشور ما صاحب تمدن است. اساساً کشورهای صاحب تمدن باید پرچم دار مبارزه با قاچاق اموال فرهنگی باشند و خوشبختانه ایران در مبارزه با قاچاق اموال فرهنگی دارای سابقه است و از کارنامه خوبی برخوردار است. مصطفی پورکاظم شایسته: معاون امور مقاله و حقوقی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز نیز تصریح کرد: از اهمیاتی که وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در امر آموزش دارد بسیار بسیار سبک‌گزارم. آموزش گام اساسی است و خوشحالم که به این موضوع در یگان حفاظت میراث فرهنگی توجه جدی می‌شود. او یادآور شد: مقابله با قاچاق اموال فرهنگی و تاریخی بسیار اهمیت دارد. ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز کاملاً آمادگی همکاری با یگان حفاظت میراث فرهنگی را دارد. پورکاظم شایسته اظهار کرد: از نظر قانون‌گذاری در رابطه با کالاهای فرهنگی مجازات‌شان متفاوت است. در اینجا تشخیص صلاحیت کالای فرهنگی و اموال تاریخی به وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی واگذار شده است. ما به دنبال این هستیم که حتی در صورت امکان کارشناسان میراث فرهنگی در مبادی ورودی و خروجی مرزها حضور داشته باشند.

کشف ۲۲ کیلو شیشه

فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی از کشف ۲۲ کیلوگرم شیشه در شهرستان تربت حیدریه خبر داد. سردار محمد کاظم تقوی گفت: مأموران انتظامی ایستگاه بازرسی شهید شیردل کامه تربت حیدریه حین کنترل خودروهای عبوری به مسافر یک دستگاه اتوبوس مسافربری مظنون و خودرو را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران انتظامی در بازرسی از وسایل همراه متهم زن ۲۲ کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه را کشف که در این زمینه متهم ۴۲ ساله دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی خاطر نشان کرد: پلیس با اشراف اطلاعاتی و مبارزه بی‌امان با سوداگران مرگ اجازه نمی‌دهد سوداگران مواد مخدر در هیچ نقطه‌ای از کشور احساس امنیت و آرامش کنند چرا که چشمان تیزبین پلیس، هر لحظه ناظر بر اعمال آنان است.

دستگیری سارق کابل برق

فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری سارق و اعتراف وی به ۲۵ فقره سرقت کابل برق در شهرستان علی‌آباد کنول خبر داد. سردار سعید دادگر اظهار داشت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت سیم‌های کابل برق در علی‌آباد کنول، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با بررسی‌های میدانی و اشراف اطلاعاتی، مخفیگاه سارق شناسایی و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان گلستان تصریح کرد: متهم به ۲۵ فقره سرقت کابل برق اعتراف کرد. سردار دادگر در پایان گفت: سارق پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

سارق به دام افتاد

فرمانده انتظامی شهرستان شهریار، از دستگیری یک سارق حرفه‌ای از ۴۶ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ پیمان فتاحی گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات خودرو در شهرستان شهریار، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران اداره پنجم پایگاه آگاهی شهرستان شهریار پس از تجزیه و تحلیل سرقت‌های انجام شده و شنیه و شگرد سرقت‌ها و بازبینی دوربین‌های مدار بسته موفق به شناسایی یک سارق محتویات خودرو در شهرک جعفریه شهریار شدند. سرهنگ فتاحی تصریح کرد: مأموران انتظامی پس از هماهنگی قضائی، در عملیاتی غافلگیرانه سارق را در مخفیگاهش در شهرک جعفریه شهریار دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شهریار تصریح کرد: متهم در بازرجویی‌های پلیس و مواجبه با مستندات و ادله موجود ب‌ع اعتراف گشود و از ۴۶ فقره سرقت قطعات و محتویات خودرو در شهرک جعفریه و اندیشه رمزگشایی شد. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی تحویل و برابر احکام قضائی صادره روانه زندان شد و تلاش برای دستگیری‌های اخیر این پرونده ادامه دارد.

توقیف کامیون قاچاق

فرمانده انتظامی استان اردبیل از توقیف کامیون قاچاق در گرمک بیله‌سوار به ارزش ۸۰ میلیارد ریال خبر داد. سردار جواد تقوی افزود: مأموران پلیس امنیت اقتصادی مستقر در گرمک شهرستان بیله‌سوار با اشرافیات اطلاعاتی موفق به کشف و توقیف یک دستگاه کامیون قاچاق از نوع زنونل در گرمک این شهرستان شدند. فرمانده انتظامی استان اردبیل افزود: اعتبار گمرکی خودروی کشف شده پایان یافته و اقدامی برای تمدید آن صورت نگرفته است که برابر ماده ۱۱۳ قانون امور گمرکی این خودرو قاچاق محسوب می‌شود. تقوی اظهار کرد: کارشناسان ارزش خودروی قاچاق کشف شده را ۸۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند و در این رابطه پرونده تشکیل و به تعزیرات حکومتی ارسال شد.

محمدحسین مهمدی کرتلائی

تفکر جوان
گفتمانی‌مشترک
برای آرماتی‌مشترک

کارشناس ارشد مدیریت کارآفرینی
مشاور کارآفرینی و کسب و کار

مدیر مسئول هفته‌نامه ندای خوزستان
مدیر مسئول پایگاه خبری تفکر جوان
سرپرست استفتای روزنامه آرمات ملی

نام‌سوز دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی
اهواز - کارون - باوی - حمیدیه

کاندیداتوری
۶۸۱